MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE MÚSICA

PORTARIA nº 006/2022

O  DIRETOR  DA  ESCOLA  DE  MÚSICA  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, estatutárias
e regimentais,

Resolve,

Designar os professores: Profa. Dra. Maria Thereza Pita Gondim

(SIAPE 2205164),  Profa.  Dra.  Flavia  Maria  Chiara Candusso

(SIAPE  2359081)  e  Prof.  Dr.  José  Maurício  Valle  Brandão

(SIAPE 4277755), sob a presidência da primeira – Vice Diretora da

Escola de Música – para compor a Comissão para Seleção Pública

de  Professor(a)  Formador(a)  Conteudista  e  Editor(a)  de

Recursos Pedagógicos no AVA Externo e Interno e Cadastro

Reserva  para  atuar  no  Curso  de  Licenciatura  em  Música  na

modalidade a distância da EMUS-UFBA,  estabelecido no âmbito

do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Registre-se e cumpra-se.

Salvador, 05 de abril de 2022.

Av. Araújo Pinho, 58 – Canela – 40110-913– Salvador – Ba. – Brasil  Telefones: (071) 3283-7896/ 3283-7891.
emus@ufba.br

	Av. Araújo Pinho, 58 – Canela – 40110-913– Salvador – Ba. – Brasil Telefones: (071) 3283-7896/ 3283-7891. emus@ufba.br
	PORTARIA nº 006/2022